檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：10462台北市中山區大直街70號

聯絡人：張玉屏

電子信箱：okok@mail.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)25381111分機1568

傳真電話：(02)25337689

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國105年6月1日

發文字號：實進字第1050006983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：時尚經理人夏令營簡章(1051201314_1_服裝夏令營時尚經理人.jpg)

主旨：本校2016年暑期夏令營活動自即日起開始報名，敬請協助

公告營隊活動訊息，並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、營隊名稱 : 「高中企管營-卓越領袖探索體驗營」、「時

尚經理人夏令營」。

二、活動地點：本校台北校本部（台北市大直街70號）。

三、活動日期：卓越領袖探索體驗營(7月25日-7月27日)；時

尚經理人夏令營(7月4日-7月8日)。

四、報名日期：即日起至額滿截止。

五、聯絡電話：卓越領袖探索體驗營：(02)66176779 ；時尚

經理人夏令營：(02)25381111分機1568。

六、報名方式及網址：採線上報名，卓越領袖探索體驗營：ht

tp://goo.gl/efTJfZ；時尚經理人夏令營：http://goo.g

l/4K2Eh6。

七、詳細活動簡章請至報名網站查詢。

正本：全國高級中等學校

7

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校進修暨推廣教育部推廣企劃組 2016-06-01
17:16:30

校長 陳　振　貴